
Na temelju članka  18. Statuta Centra za promociju poljoprivrede i ruralnog razvoja 

Slavonska kuća od 12. ožujka 2021. godine, Upravno vijeće Centra u sastavu Andrija Juzbašić 

– predsjednik, Josip Šumanovac – član i Ivica Domaćinović – član, na 2. sjednici održanoj 

dana 21. lipnja 2021. godine, donosi 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za imenovanje ravnatelja/ice 

Centra Slavonska kuća i provjeru znanja kandidata 

 

I. 

Upravno vijeće utvrđuje da se za provedbu natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Centra 

Slavonska kuća i provjeru znanja kandidata imenuje Povjerenstvo u sastavu: 

1. Damir Parmać, dipl.iur. - predsjednik 

2. Saša Užarević, dipl.iur. - član 

3. Josipa Mijić, mag.iur.           - član 

II. 

Imenovano Povjerenstvo za provedbu Natječaja obavlja sljedeće poslove: 
- utvrđuje koje su prijave na oglas pravodobne i potpune, 
- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete   propisane 
oglasom, 
- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti, 
- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 
- podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje prilaže rang listu kandidata s obzirom na 
rezultate provjere znanja i sposobnosti. 
 Izvješće o provedenom postupku i rang listu kandidata Povjerenstvo dostavlja 
Upravnom vijeću koje donosi odluku o imenovanju ravnatelja Centra. 
 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj stranici 
Općine Bošnjaci i Oglasnoj ploči Općine. 
 
 
      Predsjednik Upravnog vijeća: 
       Andrija Juzbašić 
 
 
 
 
 
 
 


